[bookmark: _GoBack]Директору филиала БНТУ
“Солигорский государственный
горно-химический колледж”
Скуратовой И.В.
____________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)
окончившим(ей) колледж
по специальности: ____________
(название специальности)
группа: _____________________
               (номер группы)
форма обучения: _____________
(очная/заочная)
проживающему(ей) по адресу:
____________________________
(улица, дом, квартира)
телефон: ____________________
                (номер телефона)
данные паспорта: _____________
(серия, номер)
выдан:  _____________________
            (кем и когда)

Заявление
	_____________________
(указать причину)

	Прошу выдать дубликат диплома, в связи с
	____________
(дата)

	____________
(подпись)